
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Михайловская детско - юношеская спортивная школа»

им.В.П.Корнаушенко

ПРИКАЗ

от 08 февраля 2022 года. с.Михайловское № 12

«О создании приемной и
апеляционной комиссии»

В соответствии с правилами приема обучающихся по дополнительным 
предпрофессиональным программам по волейбол, л/гонкам, л/атлетике, в 
связи с началом учебного год, приказываю:

1 .Создать приемную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Карбасов Сергей Иванович - директор
Члены комиссии: Пащенко Владимир Павлович - ст. тренер- преподаватель

Калинкин Геннаддий Геннадьевич- тренер-преподаватель 
Корнаушенко Наталья Геннадьевна - ст. тренер - 

преподаватель
Пономаренко Сергей Павлович - тренер - преподаватель

2.Членам комиссии:
Прием документов на зачисление обучающихся в учреждение начать с 
15.08.2022 года.
Контрольные испытания на зачисление обучающихся назначить на 
29.08.2022 года.
Работу приемной комиссии закончить в срок до 20.10.2022 года.

3 .Создать аппеляционную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Кошкарова Алена Алексеевна - зам. директора
Члены комиссии: Королькова Елена Анатольевна - ст. тренер- преподаватель

Крысанов Максим Витальевич - тренер-преподаватель
Абраев Константин Бекболатович - тренер -преподаватель
Кунукпаев Игорь Бисимбаевич - тренер- преподаватель

4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО «М:
В.П.Корнаушенко: z7 С.И.Карбасов


